[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.11.2016
	№ 2685

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в Устав Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Начальная общеобразовательная школа № 3»
В соответствии с федеральными законами от 08 августа 2001 года        № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое изменение в Устав Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Начальная общеобразовательная школа № 3», утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 30.04.2015 № 975.
2. Уполномочить Лепетину Наталью Викторовну, директора Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Начальная общеобразовательная школа № 3», быть заявителем по государственной регистрации изменения в Устав.
3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района после государственной регистрации изменения в Устав.
Заместитель
Главы администрации района    И.А. Шуневич

па
                                                                                    УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                     постановлением Администрации

                                                                     Боровичского муниципального

                                                                     района от 02.11.2016 № 2685
ИЗМЕНЕНИЕ В УСТАВ
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения

«Начальная общеобразовательная школа № 3»
В разделе «1. Общие положения»:
Изложить пункт 1.8 в редакции:

«1.8. Учреждение функционирует в режиме шестидневной рабочей недели:

понедельник-пятница: начало работы с 08.00, окончание работы  19.20;

суббота: начало работы 08.00, окончание работы 11.00;

выходные дни: воскресенье, нерабочие праздничные дни, установленные законодательством Российской Федерации.».
____________________